dam corpoream , quaru sub divers:î d isposi t ione vocant sp"irilum natu

rale111 , vitalem -N a n i malem. 

l n terroga tus ad quam finem ipse usus fuerit dicto textu Sanctre 

Script 1me e l  quomodo exi ude vult probare , quod i n lendere videtur i n  

dic to  suo scri pto , spiri tum nostrum per magnetismu m  posse agere i n  

d is tans. Respondil  reus , occasione su mpta à pa lre fioberti neganle 

11 l ! nm spiritum i n esse sangui n i  pr::eler cacod::emonem , turn temporis se 

a l legasse i l la  verba totum i pw m  sa nguinem esse spir i luosum et hali

tuosu m ,  adeoque tune pulabat , eumdem admonitus sa ogui ncm extra

vena t u m  servarc symphatiam ralioue spiritus i l l i us vitalis cum suo 
Yu l uerato. 

lnstautia facta quod in eo vix sit apparentia , quandoquidem sensus 

al legatorum verborum Sacr:c Scriplur:c hoc d u m taxal si t ,  quod spiritus 

sangu is el  ac1ua , sive supradicta tria in u troque lcxlu expressa , con

spi re11 l ad unum testimonium Christo d a n d u m .  Respondit reus , se 

t cst a t 11 111 dicto l ibel l o  de mag11c1 ismo , se n i ! t i l  d ix isse asserlive , el i n  

verbis n i h i l  pcnsi tassc quod Ecclcsi� s i l  contrari u m , adeoque ex hinc 
e t  i m postcrum cons t a n t i  a n imo se omnia referre e t  submittere ccn

sur:c Ecclesi�. 
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l\fonitus fn i t  reus ut plenius satisfacia t  interrogation i , persistiL reus 
se satisfecisse , neque volu i t  da re aliam explicationem. 

Monitus u t  applicarel ad propositum prima verba dicti textus tres
sunt qui in ccelo ·testimonium dant : Pater , Filius et Spiritus Sanctus 
et hi tres uuum sunt. Respondit non alias allala ista quam propter 
nexum textus de sanguine sequentis. 

l\toni tus ut appl icaret textum sequentem sure intentioni expressre i n  
prrefato scriplo : Quis novit  quod s i  spiri tus fi l iorurn Adam ascendat 
sursum et si spiri tus jumentorum descendal deorsum. Respondit  h:ec 
verba Salomon is d ispulative alla la , u t  identi lalem genericam spirituum 
vitalium lam in brutis quam in sanguine humano insinuarel. 

lnstantià facta quod i l la  non vidcntur conformia i l l is qure allegan

tur in dicto scri pto , cum i b i  asseratur quod sanguis etiam coctus a 
cibis in lege arcebatur quod spiritus adeoque vita eidem inhabitarel. 
nespondit ut ante , consensu medicorum i nhabitare spiritum vitalem 
sangui n i  etiam extravenato. 

J l latione facta quod ergo sanguis el aqua non sit unum a spiritibns , 
sed sit qnid ab h i s  separatum , i n tell igendo more rnedico vel physico 
fiespondit negando quia imo censet spiri tum i l lum esse idipsum 
cum sanguine et aqua. 

ln lerrogaius quomodo ergo sinl tria. Respondit per dissolutionem 
esse tria et per compositionem u num quid. 

l'tfonilus ut h:ec appl icet ad probationem magnetismi. Respondit se 
ex plcno applicuisse in pr:ecedent i  fol io  ad qu:e se refert. 

Interrogatus reus an probet i l la  qu:e Goclenius scripsit de figuris et 
characteribns in sigill is. Respondit  quod non. 

Interrogatus an curationem magneticam asserat esse naturalem et 
fieri modo et medio nalurali .  Respondit  se al iquando i d  bonà fide 
credidisse, sed jam non. 

Interrogatus quam habuerit intentionem reus componendo et scribendo 
pr:ed ictum scriptum contra P. Joannem Roberti. Respondi l  se volnisse 
ostendere in Iibro ejusdem Palris Heaulontimorumenos non conclusisse 
quidquám bon:î demonstratione contra unguentum sympatheticum vel 
armarium. 

ln terrogatus an fuerit impressum i l lud scriplum. Respondit pr:ecedenti 
cxamine se tantum scripsisse in al iquot sectiones P. Roberti, deseruisse 

autcm il lud scri ptum truncatum cl defectum. 
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lnterrogatus cur ergo non excusserit vel fregerit. Respondit credere 

sibi l icitum sibi asservari disputationes problematicas in scriptis, qualem 
dicit  esse islam responsionem seu responsionis fragmen tum ad pr::edictum 

He:iutontimorumcnon. Asserit vero se non plura scripsisse de i l la  materia 

quam continet dictum scriptum etiamsi multa super fuissent adhuc 

scribenda. 

lnterrogatus special i ter an reus probet vel improbet ea qu:e sub finem 

dicti SCfipti  continentur de vi ta Bombasti Paracelsi. - Respoadit quod 

tune temporis i ta censeri t ,  modo autem non approbet in  quaatum 

possent aliqua i nesse qure mereantur ceusuram. 

Reproductis reo quatuor fol i is  Angl i ce script i s ,  interrogatus fuit quid 

continerent et a quo habuerit. Respondit sibi data esse hujusmodi folia 
ab Hugone Place angl o ,  in Angl i a  anno 1607 vel 1608 , qui adserebat 

se curasse per s imi les scedulas qure docentur in dicto quaternione 

m u l  tas febres , dedisse a u tem ei u t  examinaret quid veritatis subesset . 

. 
Cui  respondi t  reus esse parvi momenti et proinde etiàm i pse reus 
hucusque i l las  non Iegit. 

Interrogatus cur ergo potuerit dicto Anglo respondere i l las  esse parvi 

momenti , quandoqu idem asserat se i llas non Iegisse. - Respondit se 

fut i l itatem vel ex primis regulis percepisse. 

lnstantià facta quod Ula non habea n t  appareatiam quandoquidem 

ipsemet reus in primo fol io  paginà versa adjecerit ad marginem suà